
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA302 Rabu    12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Konsep Dasar K3 dan Peraturan Perundangan K3  32 CORNELIS NOVIANUS

 2 Rabu

1 Okt 2025

Kesehatan kerja (Occupational Health)  32 CORNELIS NOVIANUS

 3 Rabu

8 Okt 2025

Penyakit Akibat Kerja (PAK) dan Program JKK dan Return 

to Work

 32 CORNELIS NOVIANUS

 4 Rabu

15 Okt 2025

Keselamatan Kerja (Occupational Safety)  32 CORNELIS NOVIANUS

 5 Rabu

22 Okt 2025

Pencegahan Kecelakaan Kerja  32 CORNELIS NOVIANUS

 6 Rabu

29 Okt 2025

Ergonomi di Tempat Kerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 7 Rabu

5 Nov 2025

Konsep Higiene Industri  32 CORNELIS NOVIANUS

 8 Rabu

12 Nov 2025

UTS  31 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Rabu

19 Nov 2025

FAKTOR PSIKOLOGI DI TEMPAT KERJA; STRESS DALAM 

LINGKUNAGN KERJA

 31 CORNELIS NOVIANUS

 10 Rabu

26 Nov 2025

Toksikologi Industri  32 CORNELIS NOVIANUS

 11 Rabu

3 Des 2025

Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja 

(SMK3)

 32 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

10 Des 2025

Manajemen Risiko K3  30 CORNELIS NOVIANUS

 13 Rabu

17 Des 2025

Alat Pelindung Diri (APD) di tempat kerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 14 Rabu

31 Des 2025

Manajemen Kebakaran di Tempat Kerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 15 Rabu

7 Jan 2026

Program Promosi Kesehatan di Tempat Kerja  31 CORNELIS NOVIANUS

 16 Selasa

20 Jan 2026

UAS 31 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

30 Januari 2026
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: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2505015032 TRI UMROTUL NABAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2505015033 BUNGA DAVINA SARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2505015034 QOTHRUN NADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2505015036 SALSABILLA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2505015037 ALYAA DWI SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2505015038 FARAH AULUNA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2505015039 ATIFAH FADHILA ZAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2505015040 KEYSA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2505015041 SHABRINA SHAFWA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2505015042 NADIN ZULAYKA GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2505015043 CHAILA KHAERUNNISSA NURALLIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2505015044 SYLLA DJENAR MASAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2505015045 SALWA PUTRI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2505015046 SARAMAH INAYA KHAYLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2505015047 AYU PASHA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2505015048 SALSABILA MARSHA PUTRI ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2505015049 ALIFIA PUTRI DIANNY 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2505015050 RIZHA SAZWINA MAHARANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2505015051 LENGGOGENI DEWI BULQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2505015052 CHELSEA ELFA ALIP SURYADI 9 56V V V V V V V X X V V X X X X X

 21 2505015053 ALZETA AUDREY FAESAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2505015054 ZAHRA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2505015055 SYIFA ADI RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2505015056 INTAN FIRDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2505015057 HANIFAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2505015058 TIARA AGUSTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2505015059 BUNGA PRISKA AL-ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2505015060 AFASHA NIGUITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2505015061 ZASKIA NABILLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2505015062 HENDRAWAN ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2505015126 ZULFA NUR FALIHAH HAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2505019005 UPI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  31  32  31  31  32  32  30  31  31  31 31



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M
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:

:

:

:

:

K3 Dasar

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
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CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2505015032 TRI UMROTUL NABAYANTI  70 85  70 90 B+ 75.00

 2 2505015033 BUNGA DAVINA SARY  88 85  70 90 A- 80.00

 3 2505015034 QOTHRUN NADIYAH  80 85  80 95 A- 83.00

 4 2505015036 SALSABILLA PUTRI MAHARANI  78 85  85 90 A- 83.00

 5 2505015037 ALYAA DWI SUSANTI  83 85  70 90 B+ 79.00

 6 2505015038 FARAH AULUNA DAMAYANTI  90 85  88 90 A 88.00

 7 2505015039 ATIFAH FADHILA ZAYANI  85 85  90 90 A 88.00

 8 2505015040 KEYSA APRILIA  70 85  70 90 B+ 75.00

 9 2505015041 SHABRINA SHAFWA RAMADHANI  70 85  70 90 B+ 75.00

 10 2505015042 NADIN ZULAYKA GUNAWAN  70 85  70 90 B+ 75.00

 11 2505015043 CHAILA KHAERUNNISSA NURALLIYAH  75 85  70 90 B+ 77.00

 12 2505015044 SYLLA DJENAR MASAYU  78 85  70 90 B+ 77.00

 13 2505015045 SALWA PUTRI AZZAHRA  95 85  88 90 A 90.00

 14 2505015046 SARAMAH INAYA KHAYLAH  88 85  80 90 A- 84.00

 15 2505015047 AYU PASHA WIJAYA  70 85  70 90 B+ 75.00

 16 2505015048 SALSABILA MARSHA PUTRI ABDILLAH  75 70  70 90 B 74.00

 17 2505015049 ALIFIA PUTRI DIANNY  88 85  88 90 A 88.00

 18 2505015050 RIZHA SAZWINA MAHARANI  70 85  70 90 B+ 75.00

 19 2505015051 LENGGOGENI DEWI BULQIS  70 85  80 90 B+ 79.00

 20 2505015052 CHELSEA ELFA ALIP SURYADI  90 0  0 0 E 27.00

 21 2505015053 ALZETA AUDREY FAESAL  70 85  80 90 B+ 79.00

 22 2505015054 ZAHRA SALSABILAH  85 85  86 90 A 86.00

 23 2505015055 SYIFA ADI RIZQI  85 85  85 90 A 86.00

 24 2505015056 INTAN FIRDIANI  70 85  70 90 B+ 75.00

 25 2505015057 HANIFAH MUMTAZAH  70 85  86 90 A- 81.00

 26 2505015058 TIARA AGUSTIANI  70 85  70 90 B+ 75.00

 27 2505015059 BUNGA PRISKA AL-ADAWIYAH  98 85  88 90 A 91.00
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 28 2505015060 AFASHA NIGUITA  78 85  70 90 B+ 77.00

 29 2505015061 ZASKIA NABILLA PUTRI  75 85  70 90 B+ 77.00

 30 2505015062 HENDRAWAN ARIFIN  70 85  70 90 B+ 75.00

 31 2505015126 ZULFA NUR FALIHAH HAMDANI  83 85  70 90 B+ 79.00

 32 2505019005 UPI RAHMAWATI  75 85  70 90 B+ 77.00

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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